

ServiceNow Denmark ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 86 42 21
Company reg. no. 33 86 42 21

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2015
1 January - 31 December 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 24 May 2016.

Sijtze Martjin Aardema
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

ServiceNow Denmark ApS
c/o Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 86 42 21

Company reg. no.

Hjemsted: København Ø

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion

Executive board

Jennifer Lang Paulin
Gregory Nathaniel Henry
Michael Scarpelli
Sijtze Martijn Aardema

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets formål er at drive salgs- og marketingsvirksomhed inden for IT-ydelser samt anden beslægtet virksomhed.

The company's objective is to drive sales and marketing company in the IT services and other related services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 25.296 t.kr. mod 22.214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 874 t.kr. mod 702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 25.296.000 against DKK 22.214.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 874.000 against DKK 702.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for ServiceNow Denmark ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for ServiceNow Denmark ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler.

Other external costs comprise costs for sales, advertisement, administration and premises.

Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Af- og nedskrivninger

Depreciation, amortisation and writedown

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation and writedown for the year and gains and losses on disposal of tangible fixed assets.

Finansielle poster

Net financials

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials include interest income, interest expenses, and realised and unrealised capital gains and losses on financial assets and liabilities. Net financials are recognised in the profit and loss account with the amounts concerning the financial year.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Balancen

The balance sheet

Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Tangible fixed assets are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown. Land is not depreciated.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

The basis of depreciation is cost with deduction of any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the book value, the amortisation discontinues.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	25.295.887	22.213.708
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-24.021.738	-21.192.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-43.988	-44.473
Driftsresultat Operating profit	1.230.161	976.741
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	9	0
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-23.528	-77
Resultat før skat Results before tax	1.206.642	976.664
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-332.164	-274.967
Årets resultat Results for the year	874.478	701.697
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	874.478	701.697
Disponeret i alt Distribution in total	874.478	701.697

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	42.255	61.068
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	42.255	61.068
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	31.126	31.126
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	31.126	31.126
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	73.381	92.194

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	637.688	5.203.290
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	3.150	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	92.231	58.093
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>31.126</u>	<u>38.466</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>764.195</u>	<u>5.299.849</u>
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	<u>6.168.699</u>	<u>233.835</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>6.932.894</u>	<u>5.533.684</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>7.006.275</u>	<u>5.625.878</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	2.442.986	1.568.508
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	2.522.986	1.648.508
 Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	0	1.710
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	0	1.710
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	27.090	11.473
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	269.790	241.796
Anden gæld <i>Other debts</i>	4.186.409	3.722.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	4.483.289	3.975.660
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	4.483.289	3.975.660
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	7.006.275	5.625.878

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	22.068.249	19.775.125
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.264.224	903.884
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	106.958	87.303
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	582.307	426.182
	24.021.738	21.192.494
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre renteomkostninger		
<i>Other interest costs</i>	23.528	77
	23.528	77
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	337.789	281.995
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-5.625	-7.028
	332.164	274.967

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Cost 1 January 2015</i>	124.570	90.063
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	25.175	53.196
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-27.495	-18.689
Kostpris 31. december 2015		
<i>Cost 31 December 2015</i>	122.250	124.570
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2015</i>	-63.502	-37.717
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation and writedown for the year</i>	-41.607	-35.158
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	25.114	9.373
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		
<i>Depreciation and writedown 31 December 2015</i>	-79.995	-63.502
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		
<i>Book value 31 December 2015</i>	42.255	61.068
5. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	80.000	80.000
	80.000	80.000

Anpartskapitalen består af 80 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.

The share capital consists of 80 shares, each with a nominal value of DKK 1,000.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	1.568.508	866.811
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>874.478</u>	<u>701.697</u>
	<u>2.442.986</u>	<u>1.568.508</u>